

【新闻稿】

宝成工业二〇二〇年六月合并营收新台币 215.35 亿元

发布日期：2020.07.10

宝成工业股份有限公司(「宝成工业」, 台湾证交所股票代码: 9904) 今日公布 2020 年 6 月份自结合并营收为新台币(以下币别同) 215.35 亿元, 较 2019 年同期合并营收 253.14 亿元减少 14.9%。累计 2020 年 1 月至 6 月宝成工业自结合并营收为 1,228.59 亿元, 则较 2019 年同期 1,575.31 亿元减少 22.0%, 主系受到新冠肺炎疫情影响所致。

宝成工业持股 51.11%之重要子公司裕元工业(集团)有限公司(「裕元工业」, 香港联交所股票代码: 00551) 2020 年 6 月份自结营收为美金 7.25 亿元(折合约新台币 214.87 亿元), 较 2019 年同期营收美金 8.11 亿元减少 10.6%, 尽管通路业务的营收已较 2019 年同期恢复正成长, 惟疫情仍对鞋类制造业务的订单与营运造成不利影响。累计 2020 年 1 月至 6 月裕元工业自结营收为美金 40.86 亿元, 则较 2019 年同期美金 50.72 亿元减少 19.4%。

而由裕元工业的通路业务独立分拆上市之宝胜国际(控股)有限公司(「宝胜国际」, 香港联交所股票代码: 03813) 2020 年 6 月份自结营收为人民币 22.01 亿元 (折合约美金 3.13 亿元), 较 2019 年同期营收人民币 20.93 亿元增长 5.2%, 主要由于宝胜国际系以大中华区作为目标销售市场, 随着大陆地区疫情趋缓, 加上当地促进消费等措施, 推动消费意愿逐渐回升。累计 2020 年 1 月至 6 月宝胜国际自结营收为人民币 117.42 亿元(折合约美金 16.67 亿元), 则较 2019 年同期人民币 133.73 亿元减少 12.2%。

如欲获得其他信息, 请参阅以下网址:

- 宝成工业: <http://www.pouchen.com>
- 裕元工业: <http://www.yueyuen.com>
- 宝胜国际: <http://www.pousheng.com>

宝成工业合并营收报告

(单位：新台币仟元)

营收期间	合并营收
2020年6月	21,535,018
2019年6月	25,313,832
2020年6月与2019年同期比较	-14.9%
2020年5月	20,583,389
2020年6月与2020年5月比较	+4.6%
2020年1~6月	122,858,675
2019年1~6月	157,531,400
2020年1~6月与2019年同期比较	-22.0%

注：上述数据未经会计师查核。

裕元工业及宝胜国际营收报告

(单位：仟元)

营收期间	裕元工业	宝胜国际
	(美金)	(人民币)
2020年6月	724,604	2,200,657
2019年6月	810,509	2,092,659
2020年6月与2019年同期比较	-10.6%	+5.2%
2020年5月	692,589	2,390,342
2020年6月与2020年5月比较	+4.6%	-7.9%
2020年1~6月	4,085,634	11,741,585
2019年1~6月	5,071,659	13,372,776
2020年1~6月与2019年同期比较	-19.4%	-12.2%

注 1：上述数据未经会计师查核。

注 2：截至 2020 年 6 月 30 日止，宝成工业对裕元工业之持股比率为 51.11%。

注 3：截至 2020 年 6 月 30 日止，裕元工业对宝胜国际之持股比率为 62.19%；裕元工业之营收已计入宝胜国际之营收。

宝成工业股份有限公司

发 言 人

何 明 坤 执行协理

Email: ir@pouchen.com